
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4252454 Datum vydání: 02.08.2024

Cena za nemovitost:

1 690 700 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme Vám k prodeji svým umístěním velmi atraktivní pozemek
o celkové rozloze 1 427 m2, který je v územním plánu obce určen
k výstavbě objektu pro rodinnou rekreaci, což může klidně
posloužit i k realizaci Vašeho vysněného bydlení. Pozemek se
nachází v klidné části obce Suchdol u Křimova, což představuje
ideální místo pro všechny, kteří hledají klid a soukromí nedaleko
města. Tato část obce je v mírném svahu, nicméně předmětný
pozemek je spíše rovinatého charakteru. Přístup na pozemek je
přímo z obecní zpevněné cesty. V obci není kanalizace ani plyn,
přívod vody nutno řešit vrtem studny, stejně jako to mají i ostatní
sousedé. Elektřina v obci zavedená je, je potřeba jen zřídit
připojení. V nedalekém Křimově je i autobusová zastávka,
hospoda, dvě dětská hřiště. Suchdol je velmi vyhledávanou
rekreační oblastí a spokojeně zde bydlí i spousta rodin trvale.
Zavolejte makléřce a domluvte si svůj termín prohlídky. Pomůžeme
Vám i s optimální variantou financování této nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4252454
Inzerát aktualizován: 02.08.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 900873911
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1427 m2
Kód zakázky: 873911

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kolářová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


